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REF. GAV50124

1 320 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 40m² Trädgård till salu i Gavà Mar,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

5
Sovrum  

3
Badrum  

265m²
Planlösning  

25m²
Terrass  

40m²
Trädgård

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxigt radhus i Gavà Mar

Lucas Fox presenterar detta spektakulära totalrenoverade radhus i Gavà Mar, ett av
de mest exklusiva områdena på Barcelonas landsbygd.

Med en yta på 265 m2 fördelat på 3 våningar och ett garage erbjuder detta hus ett
generöst utrymme fullt av möjligheter för dig och din familj. Med 5 sovrum och 3
badrum, har varje hörn designats med noggrann uppmärksamhet på detaljer för att
erbjuda dig maximal komfort och elegans.

Vad mer kan du förvänta dig? Detta hem säljs fullt möblerat med nya möbler och en
fängslande design som får dig att känna dig som hemma från första stund! Dessutom
kan du njuta av lyxen att ha en pool, två terrasser och en välskött trädgård, perfekt
för att koppla av och njuta av utomhus.

För din bekvämlighet är huset utrustat med luftkonditionering, värme och internet,
vilket säkerställer att du har allt du behöver för att leva med stil och komfort.

Beläget bara 3 minuter från havet, är detta hus den perfekta platsen att njuta av
lugnet och skönheten i Gavà Mar samtidigt som det är nära till alla bekvämligheter
och tjänster som staden erbjuder.

Missa inte möjligheten att göra detta hus till ditt nya hem i Medelhavet! Kontakta oss
idag för mer information och för att boka en visning. Vi väntar på att visa dig ditt
framtida hem!

lucasfox.se/go/gav50124

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Hemmabio, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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